
Ogłoszenie o przetargu
Burmistrz Kolbuszowej og}asza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzeduż nieruchomości

własności Gminy Kolbuszowa.

Przedmiotem przetargu jest:

Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w Kupnie, oznaczona nr ew. działki t550l62
o powierzchni 0,0132 ha, objęta KW TBlK/00012705lż,

Działkanr 1550162 powstała zpodzińu działki nr 1550/53 zatwięrdzonego decyzją Burmistrza Kolbuszowej
z dnia 20.05.2025 r. nr RiGG.683 1.55.2025,

Przedmiotowa nieruchomość zIokalizowana jest w pośredniej części wsi Kupno. Teren działkijest płaski,
w całości pokryty trawą. Kształt dzińki regularny, zbliżony do trapezu. Dojazd do nieruchomości odbywa się drogą
publiczną o nawierzchni bitumicznej.

Bezpośrednie otoczenie stanowią nieruchomości gruntowe niezabudowanę oraz droga dojazdowa. W bliskim
i dalszym sąsiedztwie zlokalizowana jest zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, pojedyncze obiekty handlowo-
usługowe oraz tereny rolne.

Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów i budyŃów działka nr 1550162 stanowi uĘtek pastwiska trwałe -
PsIII. Przedmiotowy teren nie stanowi gruntu pokrytego śródlądowymi wodami stojącymi w rozumieniuart.23 ustawy
zdnia2}Iipca2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z2025 r.poz.960 tj.).

Dla przedmiotowej dzińki nie został wyznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa
Rewitalizacji w rozumieniu ustawy zdnia9 paździemika2}li t. o rewitalizacji (Dz. U. z2024 t.poz.2'l8tj.).

Teren, na którym połozona jest nieruchomośó nie podlega ustaleniom żadnego obowiązującego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego.

Obszar obejmujący przedmiotową nieruchomość nie jest objęty ustaleniami decyzji o warunkach zabudowy
i zagospodarowania terenu, wydanej na podstawie ustawy z dnia27 marca2003 t. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tj. Dz. U. z2024 r. poz. 1130 ze zm.).

Zgodnie ze Studium uwaruŃowń i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kolbuszowa
uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr Xlll0l2024 z dnia 1l grudnia 2024 t., przedmiotowy teren
znajduje się na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej - omaczęnie w Studium symbolem
MR. Studium nie jest aktem prawa miejscowego i na jego podstawie nie można ustalać lokalizacji inwestycji.

Nięruchomość nie posiadalnbrojeniaw urządzeniainfrastruktury technicznej.
Nieruchomośó wolna jest od obciĘeń i zobowięań wobec osób trzecich - brak wpisów doĘczących

przedmiotowej nieruchomości w księdze wieczystej.
Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady

uĘte nieruchomości.
Sprzedaż ww, nieruchomości następuje na podstawie danych ewidencji gruntów, bez obowiązku wskazania

granic szczegółovlych, których wyznaczenie Nabywca ponosi na własny kosź.
Przed ptzystąpieniem do przetargu naleĘ zapoznń się z dokumentacją doĘczącą nieruchomości oruz

regulaminem ptzetargv. Przystąpienie do przetatgv o7jacza, że uczestnikowi przetargu znany jest stan prawny
i fakĘczny nieruchomoś ci otaz, że przyjmuje warunki ptzetatgu bez zastrzeżsń.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 7 905,00 złoĘch brutto.

Wadium wynosi: 1 581,00 złotych.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 pkt 9 ustawy
z dnia 1l marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 tj.).

Przetargodbędzie się w dniu 17 tistopada 2025 r,wUrzędzie Miejskim w Kolbuszowej przy ul. Obrońców
Pokoju 21 w sali nr 1 o godz. 10:00.

WaruŃiem prrystąpienia do przetatgu ptzez osoby fizyczne i prawne jest wpłacenie wadium w pieniądzu na

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej Nr 20 91 80 0008 200l 0001 779ż 0001w Banku Spółdzielczym
w Kolbuszowej najpóźniej do dnia 12 listopada ż025 r, Wpłata wadium winna zawieraĆ oznaczenie numeru

działki, której wpiata doĘczy. Zadatęwpłacenia wadium uwaźa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek baŃowy
Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej.

Uczestnik przetargu przed otwarciem przetargu zobowiązany jest do przedłożenia komisji przetargowej

dowodu wniesienia wadium, dowodu tożsamości oraz pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z regulaminem
przetargu i informacjami o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu.

Wadium zwracasię w terminie do trzęch dni po zakończeniuptzetargu, z wyjątkiem wadium wPłaconego Przez
uczestnika, który przetarg wygrał z zaliczeniem na poczet ceny nabycia. Cena nabycia nieruchomoŚci nie Podlega
rońożęniunaraĘ.

osobom, które nie lvygrały przetatgu, wadium zwtaęa się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu

przetatgu,jednak nie później 
-n'Iz 

przed upły*.. trzech dni od dnia odpowiednio: odwołania Ptzętargu, zamknięcia

ptzetar gu, unieważnien ia ptzetar gu \ub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.



W przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba pfawna, osoba upowaŻniona do rePrezentowania

uczestnika_pŃinnu prZ"Ółozye do wglądu aktuańy wypis z Krajowego Rejestru Sądowego, a osoba Prowadząca

działalność gospodarizą _ zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalnoŚci gosPodarczej.

Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest ptzedłoŻenie

pełnomocnictwa upoważniającego do działania nakażdym etapie postęPowania Przetargowego.

W przypadktt zatniaru nabycianieruchonrości w ramach wspólnoty ustawowej rnałżeńskiej, wadium

być lvpłaóon e pl.zez oboje rnałionków i do przetargu winni przystąpió oboje małzonkowie chYba, Że

oryginałrr

powinno
zostanie

przedłożoneprzez jedno z nich stosowne pełnomocnictwo.

W przypadku, gdy nabywcą nieruchomości ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu ustawY z dnia

ż4 marca igzo-r,o nabińniu nieru"homoś ci przezcudzoziemców (Dz. lJ, z2017 r, poz,2278 tj.) do zawarcia umowY

notarialnej sprzedaży nięruchomości nabywóa winien przedłożyó:lezwolenie, jezeli uzYskanie zezwolenia wYnika

z przepisów cytowanej wyzej ustawy,
przetargprowadzony będzie według zasad ustalonych w Roz:,porządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 wrzeŚnia

2004 r. w spiawie spoŚobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbYcie nieruchomoŚci

(Dz. U. z2021 r. poz.zŹn tj.). przeiarg jóst ważny bez względu naliczbę uczestników przetargu, jeżeliprzynajmniej
jeden uczestnik Żaoferuje, Óo najmniejledno postąpienie powyzej ceny wywoławczej, O wysokości postąPienia

iecydują uczestnicy przetargv z tym, ze póstąpienie nie moze wynosić mniej niż 1% cenY wYwoławczej

zzaokrągleniem w górę do pełnyclr dziesiątek złotych.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu i jego uniewaznienia w uzasadnionych PrzYPadkach
i ztego tytułu nie przysługuje żadne roszczenie przeciwko sprzedającemu.

Szczegółowe informacje o przetargu i jego przedmiocie mozna uzyskaó w lJrzędzie Miejskim w Kolbuszowej,

ul. obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa, w pokoju nr 74 co<Lziennie od poniedziałku do piątku w godzinach

800- 1500 oraz telefonicznie pod nr 17 22 71 333 wew.234,

Nabywca nieruchomości ponosi kosztzawarcia umowy notarialnej orazkoszt opłat sądowYch.

organizator przetargu zawiadomi nabywcę nieruchomości o terminie zawarcia umowy notarialnej w termjnie

21 dni od dnia rozstizygniĘ ciaprzetargu. W przypadku nie przystąpienia nabywcy do zawarcia umowy notarialnej, tj.

niestawienia się w miejscu i ierminie podanym w zawiadomieniu lub braku wpłaty ceny nieruchomoŚci do dnia

za:warcia umowy Burmistrz Kolbuszowej moze odstąpió od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega

zwrotowi.

ogłoszenie o przetargu podano na stronach internetowych: bip.kolbuszowa.pl, www.kolbuszowa.pl. jak równiez

wywieszóno na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 21,

36- 100 Kolbuszowa , a także wyciąg z ogłoszenia ukazał się w prasie - Infopublikator.pl.

Klauzula infurmacyjna
Udział v póstępolvaniu przetargowynt viqże się z przeh|ąrzaniem danych osobollych ucz.estnikóv przetargt na zasadach okreŚlonych lu Rozporzqdzeniu

Parlantein Europejskiego i Rady (UE) 20l6/679 z dnią 27 lałietnia 20]6 r, lł sprawie ochrony osób fizycznych v auiqzku z przehłarzaniem danych

osobolłych i v sprmvie slobodnego przepłyvu takich danych oraz uchylenia dyrektyvy 95/46/IrE @gólne rozporzqdzenie o ochronie danych osoboluych)

oraz v zakresie wynikającym z ustawy z dnia 2l sierpnia ]997 r. o gospodarce nieruchomościąmi (tekst jednolity Dz. U, z 2023 r, poz, j44 ze zm,)

i rozporzqdzenia Rady Minislrólv z dnią 14 września 2004 roku lł sprawie sposobu i trybu przeprolładzania przetargólv oraz rokolvań na zbycie

nieruchoności (ekst jednotity Dz. t]. z 202 1 r. poz. 22 l 3). Więcej inJormacji znajduje się na slronie internetolłej BIP urzędu: bip.kolbuszolła,pl v zakladce
RoDo,


